㈱新興

▮ JWNETシステム停止期間

▮ 予約登録（新たなマニフェスト番号の取得）について

＜ ご自身で予約登録をされる業者様 ＞

　 期間中は新たなマニフェストの予約ができません。

　 必要な分は事前にご準備いただき、回収時に携帯いただきますようお願いいたします。

＜ 自動予約設定の業者様 ＞

　 ８月１日に設定枚数分のマニフェストが発行されますので、通常通りご使用ください。

　 期間中はマニフェストの追加発行はできませんので、事前のご準備をお願いいたします。

※ 予約マニフェストの修正や削除もエラーとなりますので、ご利用なさらないようお願いいたします。

▮ 運搬／処分／最終処分 報告について

登録操作は可能です。ただし、JWNETへの登録内容の反映はJWNETの再開後に順次処理されます。

また、JWNETへ送信済のマニフェストの修正や取消しについても同様です。

▮ お問い合わせ先

ご不明な点や不具合等がございましたら、下記連絡先までお気軽にお問い合わせください。

株式会社 新興

本社｜〒891-0122　鹿児島県鹿児島市南栄5丁目10番地14

Snet専用ダイヤル

099-204-9824 snet＠shin-kou.net

※受付｜平日 8：00～17：00 ※件名に「Snet問合せ」とご記載ください

099-296-1851 https://www.shin-kou.net

JWNETの再開直後は通信回線が込み合う可能性があるため、Snetでご登録いただいた情報が

JWNETに反映されるまで、通常よりも時間がかかることが予想されます。

処理をお急ぎでない場合は、8月11日午後以降の予約登録及びご報告にご協力いただけますよう

お願い申し上げます。

2025年7月14日

　Snet電子マニフェスト利用制限について｜2025 お盆期間

いつもSnetシステムをご利用いただきありがとうございます。

JWNETのシステムメンテナンスに伴い、下記期間中はJWNETとの通信を停止させていただきます。

期間中は、マニフェストの予約登録等、JWNETと通信を行う機能に利用制限がございますのでご注意ください。

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

2025年8月9日(土) 午前0：00 ～ 2025年8月11日(月) 午前4：00

TEL MAIL

FAX URL